
  

Ayuntamiento de Alba de Tormes 

Ayuntamiento de Alba de Tormes 

Plaza Mayor, 1, Alba de Tormes. 37800 (Salamanca). Tfno. 923300024. Fax: 923300015 

ANUNCIO DE LA RESOLUCIÓN DE LA ALCALDÍA, POR LA QUE SE PROCEDE A LA 
APROBACIÓN DE LA LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PARA LA 
FORMACIÓN DE UNA BOLSA DE TRABAJO PARA LA COBERTURA DE NECESIDADES 
DE CONTRATACIÓN LABORAL TEMPORAL CON LA CATEGORÍA PROFESIONAL DE 

PEÓN LIMPIEZA VIARIA DEL AYUNTAMIENTO DE ALBA DE TORMES: 

Con fecha tres de agosto de dos mil veinte, por la Alcaldía del Ayuntamiento de Alba de 
Tormes, se, dictó la siguiente: 

<< RESOLUCION DE LA ALCALDIA 
 Finalizado el plazo de presentación de solicitudes para tomar parte en la creación de 
una Bolsa de Trabajo que pueda cubrir las necesidades temporales de personal laboral, que 
no puedan ser cubiertas por el personal existente en la siguiente categoría profesional de 
Peón Limpieza Viaria del Ayuntamiento de Alba de Tormes publicada en el tablón de 
anuncios del Ayuntamiento de Alba de Tormes y la página web de este mismo con fecha 23 
de junio de 2020, esta Alcaldía de conformidad con lo establecido en las Bases de la 
convocatoria 

R E S U E L V E: 

1º: Aprobar la lista provisional de admitidos y excluidos, que es la siguiente: 

ADMITIDOS:      

 
APELLIDOS Y NOMBRE 

 
D.N.I. 

Alonso Vaquero Alberto ***8299** 

Aparicio García Jesús ***6186** 

Ballesteros Vicente Yolanda ***8949** 

Benito García María Encarnación ***4363** 

Bernal Sánchez Manuel ***7835** 

Cardoso Cordero Inés ***6118** 

Cepeda Collado Sergio ***2568** 

Cervera González Alberto ***6125** 

De los Dolores García Daniel ***0355** 

De Sebastián Alonso Luis ***9738** 

Del Arco Herrero Raquel ***8382** 

García Calle Sara ***9731** 

García Curto María Luisa ***7440** 

García Durán Verónica ***8631** 

Gómez Barba María Paz ***5860** 

Gómez Malmierca María Isabel ***6005** 

González García Ricardo ***7277** 

González Martín Inés ***2396** 

González Santos Pablo ***9139** 

Martín González Silvia ***2151** 

Martín Martínez María Esther ***4557** 

Navarro García Ramón ***1831** 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
ZS

9X
TK

24
ZF

JQ
G

KS
W

M
N

JK
Z6

ZA
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

lb
ad

et
or

m
es

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
2 



  

Ayuntamiento de Alba de Tormes 

Ayuntamiento de Alba de Tormes 

Plaza Mayor, 1, Alba de Tormes. 37800 (Salamanca). Tfno. 923300024. Fax: 923300015 

Navarro Jiménez Ana  ***5792** 

Pascual Pastor Ana María ***5400** 

Reyero Dos Reis Mario ***1402** 

Reyes Bautista Antonio ***6859** 

Rodríguez Domínguez José Luis ***2321** 

Sánchez Boyero María Luisa ***8752** 

Sánchez Pérez Jennifer ***0452** 

Sánchez Pérez María Ángeles ***5201** 

Sánchez Sánchez Miguel ***2676** 

Vicente Yañez Santos ***2879** 

Zapirain Martín Yesica ***9131** 
EXCLUIDOS: 

 
APELLIDOS Y NOMBRE 

 
DNI 

Causa de 
exclusión 

García Gil José María ***0756** (1) (2) 

   

Causas de exclusión: 
(1) No acompañar fotocopia del DNI. 
(2) No haber justificado el pago de las tasas correspondientes.   

2º.- Se concede plazo de diez días hábiles a los aspirantes excluidos para reclamar y 
subsanar, en su caso, los defectos que motiven la exclusión, si estos son subsanables, con 
apercibimiento de que, de no hacerlo así, se archivará su instancia sin más trámite y será 
excluido de la lista de aspirantes admitidos. 

Transcurrido el plazo para reclamar o subsanar, en su caso, la Alcaldesa del 
Ayuntamiento dictará resolución aprobando la lista definitiva de admitidos y excluidos, que 
se hará pública en el Tablón de Edictos de la Casas Consistorial y la página web del 
Ayuntamiento de Alba de Tormes.  

3º.- Que la presente Resolución se publique en el Tablón de Edictos del 
Ayuntamiento de Alba de Tormes y en su página web.>> 

Lo que se hace público para general conocimiento, con indicación de que contra la presente 
resolución, que ponen fin a la vía administrativa, se puede interponer recurso de reposición 
potestativo, en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente a la publicación del 
presente anuncio si el acto fuera expreso, ante el Ayuntamiento, de conformidad con los 
artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones públicas, o recurso contencioso-administrativo, ante el 
Juzgado de lo Contencioso-Administrativo correspondiente en el plazo de dos meses a contar 
desde el día siguiente a la publicación del presente anuncio, de conformidad con el artículo 
46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa. Si se 
optara por interponer el recurso de reposición potestativo, no podrá interponer recurso 
contencioso-administrativo hasta que aquel sea resuelto expresamente o se haya producido 
su desestimación por silencio. Todo ello sin perjuicio de que pueda ejercitar cualquier otro 
recurso que estime pertinente. 

En Alba de Tormes,  

LA ALCALDESA 
Fdo.: María Concepción Miguélez Simón. 

(DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE) 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
ZS

9X
TK

24
ZF

JQ
G

KS
W

M
N

JK
Z6

ZA
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

lb
ad

et
or

m
es

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Alba de Tormes
	2020-08-05T17:22:26+0200
	Alba de Tormes
	MIGUELEZ SIMON MARIA CONCEPCION - 11730829R
	Lo acepto




